
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
 

DETERMINAZIONE  n.  127 del 16/4/2015  
 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA – INFORMA SRL. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.2.2004; 
 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002, modificata con 
deliberazione di G.C. n. 10 del 22.1.2013, esecutiva a norma di legge, con la quale è stato 
approvato  il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 
Visto il Decreto n. 1 del 14.1.2015 di attribuzione di responsabilità dell’Area amministrativa 
generale; 
 
Richiamata la determinazione di impegno di spesa n. 40 del 31.1.2015; 
 
Accertata la regolarità del servizio nonché la regolarità contributiva, 
  
 

DETERMINA 
 
di liquidare alla ditta INFORMA SRL  
                      Corso Sempione n. 39 – 28062 CAMERI 
                      P.IVA 01540680038 – CODICE CIG ZA70D1C916 
                      la seguente fattura: 
 

fattura n. del importo  descrizione capitolo intervento  competenza  

1021 18/3/2015 120,00 
Servizio carimento, creazione e 
invio file telematici per modllo 
cu 2015. 

1044.1 1.01.02.03 2015 

 
IVA 22% 
 

 
26,40 

 
di dare atto che l’IVA verrà incassata al cap. 6005 intervento 6.05.0000 e successivamente verrà 
versata ai sensi dell’art. 17ter del D.P.R. 633/72, con imputazione al cap. 5005 intervento 
4.00.00.05 del redigendo Bilancio di previsione 2015. 

                   
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 dott.ssa Elisabetta Ferrara  
 
 
 
 
 
 
SERVIZIO FINANZIARIO – UFFICIO RAGIONERIA 
 
Emesso mandato n………………………………………….in data……………………………………………………………………………………. 

 


